（記入例）

（様式第１号）
  年  月  日

社会福祉法人 狭山市社会福祉協議会

会      長           様

                   申請団体名   狭山○○○○の会

代表者住所  狭山市入間川〇－〇－〇

代表者氏名   狭 山 太 郎 ㊞

電話番号   ２０００－００００

狭山市地域福祉活動スタートアップ助成事業 補助金交付申請書

狭山市地域福祉活動スタートアップ助成事業補助金交付要綱第７条に基づき、下記の

とおり、補助金の交付を申請します。

記

補助事業の目的及び内容

（事業の目的）

 地域住民が安心して地域で過ごしていただくため

 「地域○○事業」に取り組みます。

（活動内容）

 月〇回 １０：００～１３：００まで○○を実施

補助事業の経費の配分、

経費の使用方法
別添「収支予算書」のとおり

補助事業の完了予定期日  令和○年〇月〇日

補助事業の遂行に関する計画 別添「事業計画書」のとおり

交付を受けようとする補助金

の額及びその算出基礎
０００，０００円

その他の事項

備考